

FR ApS

Tjørnevej 45, 8543 Hornslet

CVR-nr. 25 32 72 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Flemming Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FR ApS
Tjørnevej 45
8543 Hornslet

CVR-nr.: 25 32 72 09
Stiftet: 1. marts 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Reinholdt

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med service, handel og investering og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Resultat før finansielle poster	272.400	411.382
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.591	155.258
Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	126.093	-4.821
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.952
Øvrige finansielle omkostninger	-20.946	-65.217
Resultat før skat	520.138	499.554
Skat af årets resultat	-69.711	-77.770
Årets resultat	450.427	421.784
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.591	70.207
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	197.236	243.577
Disponeret i alt	450.427	421.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.568.249	2.515.258
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.026.481	891.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.594.730</u>	<u>3.406.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.594.730</u>	<u>3.406.650</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	38
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger	0	3.392
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.430</u>
Aktiver i alt	<u>3.594.730</u>	<u>3.410.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	155.000	155.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.198	70.207
3 Overført resultat	2.600.100	2.402.864
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.988.898</u>	<u>2.736.071</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	183.296	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.775	172.049
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.584	77.770
Anden gæld	288.177	424.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.832</u>	<u>674.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>605.832</u>	<u>674.009</u>
Passiver i alt	<u>3.594.730</u>	<u>3.410.080</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	155.000	155.000
	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	70.207	0
Resultatandel	142.591	70.207
Egenkapital bevægelse	-89.600	0
	<u>123.198</u>	<u>70.207</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.402.864	2.159.287
Årets overførte overskud eller underskud	197.236	243.577
	<u>2.600.100</u>	<u>2.402.864</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet pantsat anparter i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.571 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
